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 2011 Basın Açıklaması 

İnsanlık Dışı Liderlerin Merhamete Meydan Okuması Yüzünden Hastalar Ölüyor, Doktorlar Grev 
Yapıyor 

 
Korona vakalarında yaşanan artışla birlikte Kenya kamu hastanelerindeki sağlık personeli, hastaları 

yüz üstü bırakarak grev yaptılar. Talepleri arasında, standart kişisel koruyucu ekipman materyalleri 
(PPE), kapsamlı sağlık sigortası, risk ödeneklerinin uyumlaştırılması, daha fazla sağlık uzmanının kalıcı 
şartlarda istihdam edilmesi ve promosyonlar yer alıyor. Grev, milyonlarca hastanın acı çekmesine ve 
kamu hastanelerinde sağlık hizmeti alınamamasına neden oldu! 

 
Hizb-ut Tahrir / Kenya aşağıdaki noktaları vurgulamak ister: 
 
Bu acıklı durum, halkının refahını sağladığını iddia eden herhangi bir hükümet için aşağılayıcıdır; 

yine de, ağır vergi yükü altında ezilen vatandaşlarını umursamıyor; onları devlet hastanelerinde acılar 
içerisinde bırakıyor, sağlık yardımı gibi en temel haklarını reddediyor. 

 
Tıp sektörü, tüm kapitalist rejimlerdeki diğer kamu sektörleri gibi, yeterince umursanmıyor. Aksine 

her zaman ihmal edilmiştir, çünkü bu kapitalist hükümetlerin amacı, halklarının refahına değil, sadece 
etkili ve varlıklı belirli bir grubun refahıdır. Ne yazık ki, doktorların talepleri göz ardı edilirken, 
bağışlanan Kişisel Koruyucu Ekipman çalındı ve halka gitmesi gereken COVİD-19 fonları açgözlü 
liderler tarafından yağmalandı! 

 
İşçilerin refahını umursamamak, vatandaşlarını ilaçlardan mahrum bırakmak, ister iktidarda isterse 

muhalefette olsun kapitalist liderliğin özü ve karakteristik özelliğidir. Kapitalizm, benmerkezci ve kamu 
çıkarlarına karşı duyarsız, kamuoyunun gazabına rağmen arzularına göre ödenek artışını giden ve 
onaylayan liderler üretir! 

 
Greve giden doktorlar, yıkık durumlarının ana kaynağının kapitalizmin şeytani temeli olduğunu 

bilmelidir. Kamu hizmetlerindeki tüm endemik krizler, kamu işçilerinin uzun süreli grevleriyle 
sonuçlanır ve yozlaşmış kapitalist sistemden çıkmayan sistematik bir çözüme ihtiyaç duyar. 

 
Kapitalizme alternatif sistem, İslam’dır. Sağlık hizmetini, ciddi bir ilgiye ihtiyaç duyan halkın temel 

ihtiyaçlarından biri haline getirmiştir. İslam, sağlık hizmetlerini veya herhangi bir kamu hizmetini 
ayrıcalık veya iyilik olarak görmez, devletin tüm vatandaşlarına sağlaması gereken bir öncelik olarak 
görür. İslam ayrıca, doktorların maaşlarının devlet hazinesinden ödenmesi gerektiğini belirtti. Bunun da 
ötesinde İslam, temel ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için çalışanın maaşından vergi alınmasını 
yasakladı. Buna istinaden, kati surette, dünyada Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin yeniden 
kurulmasıyla, tüm bu asil kararların tam olarak uygulanacağını ve dolayısıyla kamu işçilerinin uzun 
süreli grevlerine tanık olunmayacağını belirtiyoruz. 

 
 


